Dat în Buda, în lunea de după sărbătoarea Divisio apostolorum, în 
anul Domnului o mie trei sute cincizeci şi unu. 

Transumpt în actul capitlului din Cenad, din 3 august 1351; vezi anexa III. 

HI. 

1351 august 3, (Cenad) 

Capitlul din Cenad raportează lui Ludovic I, regele Ungariei, despre 
punerea lui Ioan, Egidiu şi Marcu, fiii lui Hench, în stăpânirea moşiei 
Biniş din districtul Cuieşti şi despre hotărnicirea acesteia. 

Excellentissimo domino eorum Lodouico, dei gracia illustri regi Hun
garie, capitulum ecclesie Chanadiensis omnes in domino debitas et deuo-
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tas. Literas vestre excellencie noueritis nos recepisse în hec verba: (Ur
mează în transu.mpt actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 18 iulie 1351, 
Buda; vezi anexa II). Nos, igitur, preceptis et mandatis vestre excellencie 
obedientes, ut tenemur, vnacum homine vestro Johanne Rufo predicto, 
Stephanum clericum de choro nostre ecclesie pro testimonio fidedignum 
ad premissa exercenda duximus destinandum. Qui demum, ad nos reu
ersi et per nos requisiti, nobis concorditer retulerunt, quod feria quinta 
proxima post festum beati Jacobi apostoli, integris tribus diebus subse
quentibus,1 ad faciem predicte possessionis Beninys vocate, presentibus 
vicinis et commetaneis eiusdem vniuersis legitime conuocatis, accessissent 
ipsamque reambulando per suas ueras metas et antiquas, nouas iuxta 
ueteres, vbi necesse fuerat, erexissent reambulatamque et ab aliorum 
possessionibus separatam et distinctam relinquissent, ipsam statuendoz, 
predistis filiis Hench iure quo ad ipso pertinere dignosscitur3 possiden
dam, nullo contradictore ibidem aparente. Cuiusquidem possessionis sic 
statue cursus metarum hoc ordine distinguntur: Prima enim meta ori11i
nalis incipit circa riuulum Boksapataka uocatum a parte orientali, ubi 
sunt due mete terree que separant de terra castri Kuesd, deinde proce
dendo ad partem meridionalem cadit in predictum fluuium sev riuulum, 
per eundem tendit usque caput eiusdem fluii4, deinde asscendendo5 supra 
rnontem vbi sunt due mete terree, deinde, descendendo, cadit in viam 
que veniet de Banya et per eandem viam procedendo in magnum spacium 
est meta terre et per eandem procedendo supra caput fluii6 Belenus, ubi 
sunt due mete terree que separant de terra montana Scekus vocata, de
inde, per eandem viam descendendo, vertitur ad occidentalem et per mag
num spacium transiendo perueniet in quendam locum paludosum. vbi est 
meta terrea, deinde, per eandem viam progrediendo, duplicabitur ipsa 
via, vbi in medio viarum sunt due mete terre que separant de possessione 
Gralista, deinde per uiam de Kapasy vertitur infra descendendo ad sep
temtrionalem et cadit in caput eiusdem fluii7 Mediknataka voC"ati, vbi est 
meta terrea, et per eundem fluuium procedendo, cadit in fluuium Kapasy 
vocatum, ac per predictum fluuium K:apasy currit usque ad fluuium 
Vzomok uocatum, per quem uertitur ad plagam sev partem orientalem, 
currendo supra quandam viam Kuesdut vocatam, vbi est meta terrea, 
deinde tendit per eadem viam ad partem septemtrionalem. in magno 
spacio procedendo, vbi iuxta fluuium Syragy vocatum sunt due mete 
terree, que separant de villa Elie kenezii, et per eundem fluuium Syragy 
vertitur ad partem orientalem et currit usque ad caput eiusdem flui8,